
LUMIX	DC-S5IIXN	(sada	s	tělem	S5IIX	+	LUMIX	S	18–40	mm	/	F4,5-
6,3)Pokročilé	funkce	jako	PDAF	a	I.S.	(Stabilizace	obrazu)	činí	z
používání	fotoaparátu	LUMIX	S5IIX	skutečně	plnohodnotný	zážitek.
Zachyťte	fotografie	špičkové	kvality	a	video	s	neomezeným	záznamem
a	užijte	si	vylepšenou	mobilitu	s	tímto	kompaktním	bezzrcadlovým	Full-
Frame	fotoaparátem.



V	rámci	filozofie	designu	„Formování	emocí“	byl	fotoaparát	LUMIX	S5IIX	vyroben	ve	výjimečném
matně	černém	provedení,	které	nemá	obdoby.LUMIX	DESIGN	se	snaží	vytvářet	nástroje
odpovídající	vášni	tvůrců.	Forma	a	funkce	dávají	tvar	srdečním	emocím;	každá	část	se	cítí
správně	a	přesně	tam,	kde	má	být.	Ruce,	které	vědí,	co	mají	dělat,	umožňují,	aby	oči	zůstaly
upřené	na	předmět.	Při	vytváření	ideálního	nástroje	je	naším	cílem	vytvořit	fotoaparát,	který
můžete	používat	instinktivně	s	přesným	ovládáním	pro	maximální	potěšení	z	fotografování.

Nový	celočerný	design	modelu	LUMIX	S5IIX
má	tvůrce	povzbudit	k	plnému	soustředění	na
zachycení	předmětu	bez	rozptylování
konkrétními	používanými	nástroji.	Je	navržen
tak,	aby	ladil	s	daným	prostředím	během



natáčení	a	rušil	odrazy	na	cloně	nebo
záznamovém	médiu,	čímž	má	podporovat

uměleckou	kreativitu.

Funkce	Phase	Hybrid	AF	vám	umožní	kontinuálně
fotografovat	s	rychlostí	a	přesností,	zatímco	vysoce
pokročilé	AF	fotoaparátu	LUMIX	S5IIX	posouvá	hranice
fotografování	sportu,	přírody	a	aut	nebo	motocyklů.*
Kromě	toho	vám	funkce	focení	pre-burst	umožňuje	vrátit
se	v	čase.*	Nyní	jste	připraveni	zachytit	dokonalý
okamžik.

LUMIX	S5IIX	také	usnadňuje	natáčení	videa	v	pohybu.
Aktivní	I.S.	určuje	stav	chvění	fotoaparátu	a	optimalizuje
korekční	poměry	pro	kompenzaci	i	výrazného	pohybu,
zatímco	pokročilé	E.I.S.*	potlačuje	periferní	zkreslení,	ke
kterému	dochází	při	natáčení	videa.	Nyní	tedy	můžete
pořizovat	krásné	snímky,	i	když	se	musíte	rychle
pohybovat,	zatímco	je	fotoaparát	v	pohybu.



Tato	nová	funkce	zaznamenává	při	nahrávání	videa	proxy
soubor	s	nízkou	bitovou	rychlostí.	Současné	nahrávání
proxy	souboru,	který	je	propojen	s	původní	nahrávkou
videa,	což	umožňuje	rychlejší	zhotovení	od	tvorby	až	po
zveřejnění.

S	funkcí	Camera	to	Cloud	ve	Frame.io	se	obrázky	a	videa
tvůrců	automaticky	nahrávají,	zálohují,	sdílejí	a	společně
se	na	nich	může	pracovat	prostřednictvím	cloudu.

LUMIX	S5IIX	umožňuje	výstup	videodat	RAW	přes	HDMI
a	jejich	uložení	ve	formátu	ProRes	RAW	na	monitorech-
záznamnících	ATOMOS	NINJA	V+,	NINJA	V	a	Shogun
CONNECT	HDR	*.	Blackmagic	RAW	lze	také	nahrávat	na
zařízení	Video	Assist	12G	HDR.**

U	fotoaparátu	LUMIX	S5IIX	je	podporováno	nahrávání	a
přehrávání	pomocí	externího	disku	SSD	přes	rozhraní
USB.	Možnost	nahrávat	ProRes	422	HQ	(maximálně	1,9
Gb/s)	a	4:2:2	10bit	All-Intra	přímo	na	SSD	disky,	které
kombinují	přenosnost	a	vysokou	kapacitu,	navíc	zvýšila
efektivitu	při	zálohování	a	následném	zpracování	dat.

Užijte	si	kreativní	živé	streamování	s
digitálními	bezzrcadlovkami	s	jedním
objektivem,	a	to	jak	uvnitř,	tak	i	venku.	Živé
streamování	(protokol	RTMPS*)	si	lze
snadno	nakonfigurovat	prostřednictvím
aplikace	LUMIX	Lab**.	



4:2:2	10bitové	C4K/4K	60p/50p	neomezená
doba	záznamu.*	LUMIX	S5IIX	má	kompaktní
tělo	odpovídající	modelu	S5	a	novou
optimalizovanou	strukturu	odvodu	tepla,	která
umožňuje	delší	záznam	i	při	velkém	zatížení
(např.	video	s	vysokým	rozlišením	přes	4K,
HFR	video).

Nový	engine	přináší	věrnější	barvy,	jemnější	rozlišení	a
přirozený	trojrozměrný	efekt	a	v	kombinaci	s	technologií
Dual	Native	ISO	účinně	potlačuje	šum	i	při	fotografování
na	ultra	vysoké	citlivosti	a	krásně	vykresluje	i	tmavé
oblasti.

Fotografie	a	videa	aplikovaná	pomocí	LUT	lze
zaznamenávat	interně	bez	použití	speciálního	softwaru.	I
když	nemáte	specializované	editační	dovednosti,
fotoaparát	vám	pomůže	rozšířit	vaše	vyjadřovací
možnosti,	jak	jen	budete	chtít.



Řada	LUMIX	S	poskytuje	vynikající	optický	výkon,
mobilitu	a	ovladatelnost	bez	kompromisů.	I	když	vyměníte
objektivy,	všechny	vaše	snímky	budou	mít	konzistentní
vykreslení,	a	vzniknou	tak	vysoce	kvalitní	umělecká	díla.

Nyní	si	můžete	vybrat	z	modelu	LUMIX	S5IIX,	který
poskytuje	ještě	lepší	obrazovou	kvalitu,	a	z	modelu
LUMIX	S5II,	který	je	určen	pro	širší	okruh	tvůrců	fotografií
a	videí.

Projekt	tvorby	obsahu,	který	vyzývá	tři	tvůrce
obsahu,	aby	posunuli	své	tvůrčí	hranice
pomocí	fotoaparátu	LUMIX	S5IIX.



L-Mount	bajonet

24,2	megapixelů

Fázový	hybridní	AF

Aktivní	I.S.	Technologie

C4K/4K	4:2:2	10-bit	60p/50p	video

HFR/VFR	10-bit	Video

V-Log

Datový	výstup	videa	ve	formátu	RAW

Živé	streamování

Monitor	Free	angle	s	1	840	000	bodů

Nový	24.2MP	snímač	s	technologií
Dual	Native	ISO	a	procesorem	nové
generace

AF	s	fázovou	detekcí	a	aktivní	I.S.
Technologie

C4K/4K	60p/50p	4:2:2	10-bitové
neomezené	nahrávání

Výstup	video	dat	RAW,	video
ProRes,	video	All-Intra	a	nahrávání
na	externí	USB-SSD








